qui euentu Enniauni correctus ius atque rectitudinem colebat. Huic successit 355
Runo Pereduri filius, cui Gerontius Eliduri filius, post illum Catellus filius
suus, post Catellum Coillus, post Coillum Porrex, post Porrecem Cherin.
Huic nati fuerunt tres filii, Fulgenius uidelicet atque Eldadus nec non et
Andragius, qui omnes alter post alterum regnauerunt. Exin successit Vrianus
Andragii filius, cui Eliud, cui Cledaucus, cui Clotenus, cui Gurgintius, cui 360
Merianus, cui Bledudo, cui Cap, cui Oenus, cui Sisillius, cui Bledgabred.
Hic omnes cantores quos retro aetas habuerat et in modulis et in omnibus
musicis instrumentis excedebat ita ut deus ioculatorum diceretur. Post illum
regnauit Arthmail frater suus, post Arthmail Eldol, cui successit Redion,
cui Rederchius, cui Samuil Penissel, cui Pir, cui Capoir. Deinde successit
Cligueillus Capoirri filius, uir in omnibus actibus modestus et prudens et 365
qui super omnia rectam iusticiam inter populos exercebat.

53 Post illum successit Heli filius eius regnumque .lx. annis tractauit.
Hic tres generauit filios, Lud, Cassibellaunum, Nennium. Quorum
primogenitus, uidelicet Lud, regnum post obitum patris suscepit. Exin,
gloriosus aedificator urbium existens, renouauit muros urbis Trinouantum 370
et innumerabilibus turribus eam circumcinxit. Praecepit etiam ciuibus ut
domos et aedificia sua in eadem construerent ita ut non esset in longe positis
regnis ciuitas quae pulciora palacia contineret. Fuit ipse bellicosus homo
et in dandis epulis profusus, et cum plures ciuitates possideret hanc prae
omnibus amabat et in illa maiori tempore totius anni commanebat. Vnde 375
nominata fuit postmodum Kaerlud et deinde per corruptionem nominis
Kaerlundein; succedente quoque tempore, per commutationem linguarum
dicta fuit Lundene et postea Lundres, applicantibus alienigenis qui patriam
sibi submittebant. Defuncto tandem illo, corpus eius reconditum fuit in 380
praedicta ciuitate iuxta portam illam quae adhuc de nomine suo Porhlud
Britannice, Saxonice uero Ludesgata nuncupatur. Nati fuerant ei duo
filii, Androgeus et Tenuantius; qui cum propter aetatem regnum tractare
nequiuissent, Cassibellaunus frater suus loco illorum sublimatur. Mox, ut
diademate insignitus fuit, coepit ita largitate atque probitate uigere ut fama 385
illius per remota regna diulgaretur; unde contigit ut totius regni monarchia
sibi et non nepotibus cederet. Cassibellaunus tamen, pietati indulgens,
noluit iuuenes expertes esse regni sed eis magnam partem distribuit; urbem
etenim Trinouantum cum ducatu Cantiae largitus est Androgeo, ducatum
uero Cornubiae Tenuantio. Ipse autem diademate praelatus illis et totius 390
insulae principibus imperabat.